



Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 107/2015

Pregão nº 66/2015

Fornecedor: 2171 - PEDRO CARNEIRO JUNIOR - ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
23545	COPA LOMBO, CARNE SUINA EM BIFES DE 140 GR, SEM OSSO E COM GORDURA	KG	1.150,00	9,4900	10.913,50
23547	LINGÜIÇA CALABRESA PRÉ COZIDA E DEFUMADA, INTEIRA, RESFRIADA, EMBALAGENS	KG	180,00	9,8900	1.780,20
23549	INGÜIÇA TOSCANA, EM GOMOS DE APROXIMADAMENTE 50 GR, SEM PIMENTA,	KG	375,00	6,8900	2.583,75
23551	PEITO DE FRANGO DESFIADO, PRÉ COZIDO, CONGELADO, EMBALAGEM DE 01 KG,	KG	1.800,00	19,0000	34.200,00
23567	CARNE BOVINA DE MUSCULO, EM CUBOS. CONGELADO, LIMPO E COM GORDURA NÃO	KG	900,00	9,9500	8.955,00
23566	STEAK DE FRANGO OU EMPANADOS DE FRANGO, COM CARNE PROCESSADA DE FRANGO,	UNI	1.200,00	0,7400	888,00
14460	IOGURTE BANDEJA COM 06 UNIDADES	CONJ	375,00	2,3900	896,25
726	LEITE DE VACA IN NATURA TIPO C CARACTERISTICAS	LTS	13.500,00	1,8800	25.380,00
861	OVO MEDIO PESO 45 A 55 GR ORIGEM GALINHA PASTE	DZ	480,00	3,4900	1.675,20

Total: 87.271,90

Fornecedor: 5233 - C. T. DOS SANTOS & CIA LTDA - ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
23546	COSTELINHA SUINA COM OSSO, SEM PELE E COM GORDURA NÃO SUPERIOR A 15%,	KG	375,00	6,8000	2.550,00
23561	FILÉ DE PESCADA OU TILÁPIA, CONGELADOS, SEM PELE E SEM ESPINHAS,	KG	900,00	11,9900	10.791,00
18584	LEITE BAIXA LACTOSE APRESENTACAO CAIXA DE 1 LITR	UNI	2.500,00	3,1000	7.750,00
723	LEITE DE VACA IN NATURA TIPO A INTEGRAL C 3 D	LTS	15.000,00	1,9900	29.850,00

Total: 50.941,00

Fornecedor: 7027 - FELIPE ROCHA - ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
23552	SALSICHA, TIPO HOT DOG, MISTA COM CARNE SUINA E BOVINA, SEM EXCESSO DE	PCT	90,00	2,9900	269,10
23467	ALMÔNDEGA BOVINA, 80 GR POR UNIDADE, CONGELADA, LEVEMENTE TEMPERADA	KG	350,00	10,5000	3.675,00
23468	ALMÔNDEGA DE FRANGO, 80 GR POR UNIDADE, CONGELADA, LEVEMENTE TEMPERADA	KG	350,00	10,5000	3.675,00
23469	KIBÉ DE CARNE BOVINA, 50 ATÉ 80 GR POR UNIDADE, CONGELADO, LEVEMENTE TEMPERADO	KG	700,00	10,5000	7.350,00
23470	BACON DEFUMADO EM MANTA, FRESCO E REFRIGERADO, EMBALAGEM NÃO SUPERIOR A 04 KG	KG	225,00	11,0000	2.475,00
23471	CARNE BOVINA TIPO LAGARTO, EMBALADO EM PEÇAS DE ATÉ 02 KG,	KG	450,00	13,0000	5.850,00
23542	CARNE MOÍDA DE MÚSCULO, CONGELADA, COM MÁXIMO DE 15% DE GORDURA DE ACORDO COM A	KG	900,00	9,9900	8.991,00
23543	CARNE SUÍNA DE PERNIL TRASEIRO, EM PEÇAS DE 02 KG, FATIADO NA HORIZONTAL	KG	1.350,00	6,5000	8.775,00

23544	CARNE SUÍNA DE PERNIL TRASEIRO, EM CUBOS, CONGELADO, SEM OSSO E SEM PELE,	KG	1.350,00	7,5000	10.125,00
23548	LINGÜIÇA DE FRANGO EM GOMOS DE APROXIMADAMENTE 50 GR, SEM PIMENTA,	KG	375,00	6,9000	2.587,50
23550	LINGÜIÇA TIPO PAIO PRE COZIDO E DEFUMADO INTEIRO, EMBALAGEM DE ATÉ 01 KG,	KG	225,00	12,0000	2.700,00
23553	SOBRECOXA DE FRANGO, LIMPA, ISENTA DE PENAS, COM OSSO, CONGELADA,	KG	3.750,00	4,2000	15.750,00
23554	PEITO DE FRANGO COM OSSO E COM PELE, LIMPO, ISENTA DE PENAS, CONGELADA, SEM	KG	1.800,00	4,6000	8.280,00
23555	FRANGO À PASSARINHO, ISENTA DE PENAS, CONGELADA, SEM EXCESSO DE ÁGUA. KG	KG	1.800,00	4,8900	8.802,00
23556	SASSAMI DE PEITO FRANGO, CONGELADO, SEM EXCESSO DE ÁGUA. KG	KG	1.200,00	5,9900	7.188,00
23558	CARNE BOVINA COXÃO MOLE, EM BIFES DE 140 GR, EMBALAGENS DE 01 KG,	KG	900,00	13,0000	11.700,00
23559	CARNE BOVINA PATINHO, EM BIFES DE 140 GR, EMBALAGENS DE 01 KG, CONGELADA,	KG	900,00	13,0000	11.700,00
23568	CARNE BOVINA FRALDINHA, EM PEÇAS DE 01 KG. CONGELADO, LIMPO E COM GORDURA	KG	1.150,00	12,0000	13.800,00

Total: 133.692,60

Total Geral: 271.905,50